
精制塑管浮子流量计LZS-25 无导杆流量计

产品名称 精制塑管浮子流量计LZS-25 无导杆流量计

公司名称 广州蓝跃环保科技有限公司

价格 80.00/台

规格参数 加工定制:是
品牌:蓝跃
型号:lzs-25

公司地址 中国 广东 广州市白云区清湖苏元庄13号

联系电话  18998445082

产品详情

lzs-塑料管精密耐用转子流量计技术参数

 

  

type

  

公称通径(d
n)mm

  

测 量 范 围

  

精度

  

允许被测介质状况

  

尺 寸
  

长管型

  

短管型

  

温度℃

  

压力mpa

  

长管型

  

短管型
  

长度

  

长度
  

lzs-15

  

15

  

10-100l/h

16-160 l/h

25-250 l/h

40-400 l/h

60-600 l/h

  

10-100 l/h

16-160 l/h

25-250 l/h

40-400 l/h

60-600 l/h

100-1000 l/h

  

±4%

  

0-60

  

≤0.6

  

280

  

200

            



lzs-25 25 100-1000 l/h

160-1600 l/h

250-2500 l/h

300-3000 l/h

100-1000 l/h

160-1600 l/h

250-2500 l/h

300-3000 l/h

380 226

  

lzs-32

  

32

  

 

  

400-4000 l/h

600-6000 l/h

  

/

  

288

  

lzs-50

  

50

  

0.4-4m3/h

0.6-6m3/h

1-10m3/h

1.6-16m3/h

  

1-10m3/h

1.6-16m3/h

  

435

  

341

  

lzs-65

  

65

  

/

  

5-25m3/h

8-40m3/h

12-60m3/h

  

/

  

430

  

lzs-100s

法兰

  

100

  

/

  

8-50m3/h

14-90m3/h

16-120m3/h

  

/

  

555

  

lzs-125s

法兰

  

125

  

/

  

25-150m3/h

25-180m3/h

25-200m3/h

  

/

  

555

  

lzs-150s

法兰

  

150

  

/

  

25-150m3/h

25-180m3/h

25-200m3/h

  

/

  

555

"精制塑管浮子流量计lzs-25 100-1000l/h 无导杆流量计"的工作压力为1（mpa），公称通径是25（mm），



工作温度为60（℃），加工定制是是，测量范围为1.6（m3/h），类型是容积式流量计，型号为lzs-25，精
度等级是4，品牌为蓝跃，适用介质是液体
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